
 
 

UCHWAŁA NR III/26/2024 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 58 ust. 1 w związku z art. 23 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Stegna: 

1) za pobyt dziecka w żłobku do 7 godzin dziennie - 460,00 zł, 

2) za pobyt dziecka w żłobku do 10 godzin dziennie - 520,00 zł. 

§ 2. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 15 zł dziennie. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXV/314/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku (Dz.Urz.Woj.Pom. z 2022 r., poz. 1089 i 3854). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY STEGNA 

 
 

Mariusz Ogrodowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 26 lipca 2024 r.

Poz. 3342


	UCHWAŁA NR III/26/2024 RADY GMINY STEGNA  z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-26T13:57:18+0000
	Polska
	Jarosław Bajorski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




